
Dámské zimní boty vysoké TREZETA-SHAN WS WP BORDEAUX

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 728788 8026473443375 2 ks
37 728789 8026473443382 3+
37,5 728790 8026473443399 3+
38 728791 8026473443405 3+
38,5 728792 8026473443412 3+
39 728793 8026473443429 3+
40 728794 8026473443436 3+
40,5 728795 8026473443443 3+
41 728796 8026473443450 3+
42 728797 8026473443467 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3599 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Trezeta. Zimní boty Shan v moderním designu osloví výborným technickým provedením. Boty
do sněhu mají vyšší střih, který je zárukou lepší stability a zároveň ochrany před chladem. Boty na zimu pro dámy,
které jsou lehké a robustní současně, nabízejí vynikající výkon při nejnáročnějších zimních činnostech. Svršek zimní
obuvi z textilie a PU potěší voděodolnou povrchovou úpravou. Výhodou bot pro pány je technologie Water Stopper.
Třívrstvá membrána chrání chodidlo zvenčí před sněhem a nepříznivým počasím a umožňuje noze dýchat díky
síťové vrstvy.

Dámská obuv na zimu díky izolační vnitřní výstelce udržuje nohy v teple. Anatomické polstrování uvnitř bot pro
dámy zajistí pohodlí i při celodenním nošení. Podrážka Vibram zaručuje vynikající trakci a přilnavost na zasněženém,
hrbolatém, blátivém nebo na zledovatělém povrchu. Černo-fialové boty jsou vynikajícími společníky pro každodenní
nošení a volný čas v zimním období.

Detaily produktu:

voděodolná membrána Trezeta Water Stopper Membrane
stélka tvarovaná Eva + tkanina
tvarovaná polypropylenová stélka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



mikroporézní mezipodešev
posílená špička
pohodlné vnitřní polstrování
výborné izolační vlastnosti
hmotnost: 410 g 1/2 pár

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


